MAO?2 FILTRATION

EUROQuUIP

ARTIKELNUMMERS FILTERS & FILTERCOMBINATIES

Filtercombinaties conform de geldende normen in Nederland NEN4444 & CROW400.

ARTIKELNUMMER BESCHRIJVING Let op!

O,

de juiste persoonlijke beschermingsmiddelen.

A @ @ Gebruik bij het openen van het overdrukfiltersysteem
VX551525G2 G2 Prefilter f ®

VX541450EU5 P1 Stoffilter

VX541450EU13 P3 Stoffilter

KX571710A 5 kg Actiefkoolfilter A VX551525G2
VX541450EU5

KX571710AB 5 kg Actiefkoolfilter AB VX541450EU13

KX571710AHg 5 kg Actiefkoolfilter AHg

KX571710ABEK 5 kg Actiefkoolfilter ABEK

KX571710ABEKHg 5 kg Actiefkoolfilter ABEKHg

) ] VX551525G2

KX571710AK 5 kg Actiefkoolfilter AK
VX541450EU13

KX571710AX 5 kg Actiefkoolfilter AX KX571710*
KX571710*

Bij gebruik van koolfilters dienen er 2x 5kg actief koolfilter geplaatst te worden.

G2 Voorfilter
P1 Stoffilter
P3 Stoffilter

G2 Voorfilter

P3 Stoffilter

5 kg Actiefkoolfilter *
5 kg Actiefkoolfilter *



MAO3

ARTIKELNUMMERS FILTERS & FILTERCOMBINATIES

FILTRATION

EUROQuUIP

Filtercombinaties conform de geldende normen in Nederland NEN4444 & CROW400.

ARTIKELNUMMER BESCHRIJVING

VX453228EU513 P1/P3 Stoffilter

KX362524A 10 kg Actiefkoolfilter A
KX362524AB 10 kg Actiefkoolfilter AB
KX362524AHg 10 kg Actiefkoolfilter AHg

KX362524ABEK 10 kg Actiefkoolfilter ABEK
KX362524ABEKHg 10 kg Actiefkoolfilter ABEKHg
KX362524AK 10 kg Actiefkoolfilter AK

KX362524AX 10 kg Actiefkoolfilter AX

Let op!

O,

de juiste persoonlijke beschermingsmiddelen.

A @ @ Gebruik bij het openen van het overdrukfiltersysteem

Plaatsing enkel P1 & P3 stoffilters

VX453228EU513 P1/P3 Stoffilter
Plaatsing stof- & koolfilters

VX453228EU513 P1/P3 Stoffilter

KX362524* 10 kg Actiefkoolfilter *



MAO4 e

ARTIKELNUMMERS FILTERS & FILTERCOMBINATIES

Filtercombinaties conform de geldende normen in Nederland NEN4444 & CROW400.

ARTIKELNUMMER BESCHRIJVING
Let op!

VX606025EU5 P1 Stoffilter (25mm) A @ @ Gebruik bij het openen van het overdrukfiltersysteem

Q

de juiste persoonlijke beschermingsmiddelen.

VX606050EU5 P1 Stoffilter (50mm)
Plaatsing enkel P1 & P3 stoffilters

VX606038EU13 P3 Stoffilter (38mm)
VX606050EU13 P3 Stoffilter (50mm)

VX606050EU5 P1 Stoffilter
KX606070A 10 kg Actiefkoolfilter A (70mm) VX606050EU13 P3 Stoffilter
KX606070AB 10 kg Actiefkoolfilter AB (70mm)
KX606070AHg 10 kg Actiefkoolfilter AHg (70mm) . .

Plaatsing stof- & koolfilters

KX606070ABEK 10 kg Actiefkoolfilter ABEK (70mm)

KX606070ABEKHg 10 kg Actiefkoolfilter ABEKHg (70mm)
KX606070AK 10 kg Actiefkoolfilter AK (70mm) VXB0BO30EUT3  P3 Stoffilfer

: KX606070* 10 kg Actiefkoolfilter *
KX606070AX 10 kg Actiefkoolfilter AX (70mm)




MAO4XL FILTRATION

ARTIKELNUMMERS FILTERS & FILTERCOMBINATIES

Filtercombinaties conform de geldende normen in Nederland NEN4444 & CROW400.

ARTIKELNUMMER BESCHRIJVING
Let op!

VX606025EU5 P1 Stoffilter (25mm) A @ @ Gebruik bij het openen van het overdrukfiltersysteem
: de juiste persoonlijke beschermingsmiddelen.
VX606050EU5 P1 Stoffilter (50mm)
. Plaatsing enkel P1 & P3 stoffilters
VX606038EU13 P3 Stoffilter (38mm)
VX606050EU13 P3 Stoffilter (50mm)
VX606025EU5 P1 Stoffilter
KX606070A 10 kg Actiefkoolfilter A (70mm) VX606038EU13 P3 Stoffilter
VR606070 L Vul
KX606070AB 10 kg Actiefkoolfilter AB (70mm) eeg THiraam
KX606070AHg 10 kg Actiefkoolfilter AHg (70mm)

Plaatsing stof- & koolfilters

KX606070ABEK 10 kg Actiefkoolfilter ABEK (70mm)

KX606070ABEKHg 10 kg Actiefkoolfilter ABEKHg (70mm)
: VX606025EU5
KX606070AK 10 kg Actiefkoolfilter AK (7Omm) : VX606038EU13
: KX606070*
KX606070AX 10 kg Actiefkoolfilter AX (70mm)
VR606070 Vulraam (70mm) :

P1 Stoffilter
P3 Stoffilter
10 kg Actiefkoolfilter *




MAOS5 FILTRATION

EUROQuUIP

ARTIKELNUMMERS FILTERS & FILTERCOMBINATIES

Filtercombinaties conform de geldende normen in Nederland NEN4444 & CROW400.

ARTIKELNUMMER BESCHRIJVING
Let op!

VX606050EU5 P1 Stoffilter (50mm) A @ @ Gebruik bij het openen van het overdrukfiltersysteem
: de juiste persoonlijke beschermingsmiddelen.
VX606010EU5 P1 Stoffilter (100mm)
. B Plaatsing enkel P1 & P3 stoffilters
VX606038EU13 P3 Stoffilter (38mm)
VX606050EU13 P3 Stoffilter (50mm) X60BOTOEUS O
KX606070A 10 kg Actiefkoolfilter A (70mm) VX6060S0EU13  P3 Stoffilter
VR606010 Leeg vulraam
KX606070AB 10 kg Actiefkoolfilter AB (70mm)
KX606070AHg 10 kg Actiefkoolfilter AHg (70mm) :

KX606070ABEK 10 kg Actiefkoolfilter ABEK (70mm)

KX606070ABEKHg 10 kg Actiefkoolfilter ABEKHg (70mm) VX606050EU5
VX606038EU13

KX606070AK 10 kg Actiefkoolfilter AK (70mm) KX606070*

KX606070AX 10 kg Actiefkoolfilter AX (70mm) VR606010

VR606010 Vulraam (100mm)

P1 Stoffilter
P3 Stoffilter
10 kg Actiefkoolfilter *

Leeg vulraam




MAOG6 / MAO7 FILTRATION

ARTIKELNUMMERS FILTERS & FILTERCOMBINATIES

Filtercombinaties conform de geldende normen in Nederland NEN4444 & CROW400.

ARTIKELNUMMER BESCHRIJVING
Let op!

VX606025EU5 P1 Stoffilter (25mm) A @ @ Gebruik bij het openen van het overdrukfiltersysteem

Q

de juiste persoonlijke beschermingsmiddelen.

VX606050EU5 P1 Stoffilter (50mm)
Plaatsing enkel P1 & P3 stoffilters

VX606038EU13 P3 Stoffilter (38mm)
VX606050EU13 P3 Stoffilter (50mm)

VX606050EU5 P1 Stoffilter
KX606070A 10 kg Actiefkoolfilter A (70mm) VX606050EU13 P3 Stoffilter
KX606070AB 10 kg Actiefkoolfilter AB (70mm)
KX606070AHg 10 kg Actiefkoolfilter AHg (70mm) . .

Plaatsing stof- & koolfilters

KX606070ABEK 10 kg Actiefkoolfilter ABEK (70mm)

KX606070ABEKHg 10 kg Actiefkoolfilter ABEKHg (70mm)
KX606070AK 10 kg Actiefkoolfilter AK (70mm) VXB0BO30EUT3  P3 Stoffilfer

: KX606070* 10 kg Actiefkoolfilter *
KX606070AX 10 kg Actiefkoolfilter AX (70mm)




MAOGHC /7HC  furranion

ARTIKELNUMMERS FILTERS & FILTERCOMBINATIES

ARTIKELNUMMER BESCHRIJVING
Let op!

VX606025EU5 P1 Stoffilter (25mm) A @ @ Ge‘brg/k bij het op?nen van het ?verdr.ukﬁ/fersysfeem
: de juiste persoonlijke beschermingsmiddelen.
VX606050EU5 P1 Stoffilter (50mm)
Plaatsing enkel P1 & P3 stoffilters

VX606038EU13 P3 Stoffilter (38mm)
VX606050EU13 P3 Stoffilter (50mm)

VX606025EU5 P1 Stoffilter
KX606070A 10 kg Actiefkoolfilter A (70mm) VX606038EU13 P3 Stoffilter

VR606070 Leeg Vulraam
KX606070AB 10 kg Actiefkoolfilter AB (70mm)
KX606070AHg 10 kg Actiefkoolfilter AHg (70mm) . .

Plaatsing stof- & koolfilters

KX606070ABEK 10 kg Actiefkoolfilter ABEK (70mm)

KX606070ABEKHg 10 kg Actiefkoolfilter ABEKHg (7O0mm) VXE06025EUS

KX606070AK 10 kg Actiefkoolfilter AK (70mm) VX606038EU13
: KX606070*

KX606070AX 10 kg Actiefkoolfilter AX (70mm)

VR606070 Vulraam (70mm) ’

P1 Stoffilter
P3 Stoffilter
10 kg Actiefkoolfilter *




MAOS8 FILTRATION

EUROQuUIP

ARTIKELNUMMERS FILTERS & FILTERCOMBINATIES

Filtercombinaties conform de geldende normen in Nederland NEN4444 & CROW400.

ARTIKELNUMMER BESCHRIJVING Let op!
] A @ @ Gebruik bij het openen van het overdrukfiltersysteem

VX604050EU5 P1Voorfilter (50mm) : - de juiste persoonlijke beschermingsmiddelen.

VX604050EU13 P3 Stoffilter (50mm)

KX604010A 12 kg Actiefkoolfilter A (100mm)

KX604010AB 12 kg Actiefkoolfilter AB (100mm) VX604050EU5 P1 Stoffilter
VX604050EU13 P3 Stoffilter

KX604010AHg 12 kg Actiefkoolfilter AHg (100mm) VR604010 Vulraam

KX604010ABEK 12 kg Actiefkoolfilter ABEK (100mm)

KX604010ABEKHg 12 kg Actiefkoolfilter ABEKHg (100mm)

KX604010AK 12 kg Actiefkoolfilter AK (100mm) :

KX604010AX 12 kg Actiefkoolfilter AX (100mm) VX604050EUS P1 Stoffilter
VX604050EU13 P3 Stoffilter

VR604010 Vulraam (100mm) KX604010* Actiefkoolfilter *




MAO10

ARTIKELNUMMERS FILTERS & FILTERCOMBINATIES

Filtercombinaties conform de geldende normen in Nederland NEN4444 & CROW400.

ARTIKELNUMMER
VX604050EU5
VX604010EU5
VX604050EU13
KX604010A
KX604010AB
KX604010AHg
KX604010ABEK
KX604010ABEKHg
KX604010AK
KX604010AX

VR604010

BESCHRIJVING

P1 Voorfilter (50mm)

P1 Voorfilter (100mm)

P3 Stoffilter (50mm)

12 kg Actiefkoolfilter A (100mm)

12 kg Actiefkoolfilter AB (100mm)
12 kg Actiefkoolfilter AHg (100mm)
12 kg Actiefkoolfilter ABEK (100mm)
12 kg Actiefkoolfilter ABEKHg (100mm)
12 kg Actiefkoolfilter AK (100mm)

12 kg Actiefkoolfilter AX (100mm)

Vulraam (100mm)

Let op!

FILTRATION

EUROQuUIP

Gebruik bij het openen van het overdrukfiltersysteem

de juiste persoonlijke beschermingsmiddelen.

Plaatsing enkel P1 & P3 stoffilters

Plaatsing stof- & koolfilters

VX604010EU5
VX604050EU13
VR604010

VX604010EUS
VX604050EU13
KX604010*

P1 Stoffilter
P3 Stoffilter

Vulraam

P1 Stoffilter
P3 Stoffilter
Actiefkoolfilter *




MAO12 FILTRATION

EUROQuUIP

ARTIKELNUMMERS FILTERS & FILTERCOMBINATIES

Filtercombinaties conform de geldende normen in Nederland NEN4444 & CROW400.

ARTIKELNUMMER BESCHRIJVING Let op!

A @ @ Gebruik bij het openen van het overdrukfiltersysteem
VX604025EU5 P1 Voorfilter (25mm) : @

Q

de juiste persoonlijke beschermingsmiddelen.

VX604030EU13 P3 Stoffilter (30mm)
;
KX604010A 12 kg Actiefkoolfilter A (100mm)
KX604010AB 12 kg Actiefkoolfilter AB (100mm) VR604010 Vulraam
: VX604030EU13 P3 Stoffilter
KX604010AHg 12 kg Actiefkoolfilter AHg (100mm) : ' VX604025EU5 P1 stoffilter
KX604010ABEK 12 kg Actiefkoolfilter ABEK (100mm) :
KX604010ABEKHg 12 kg Actiefkoolfilter ABEKHg (100mm)
KX604010AK 12 kg Actiefkoolfilter AK (100mm)

VX604025EU5 P1 stoffilter

KX604010AX 12 kg Actiefkoolfilter AX (100mm) KX604010* P1 Actiefkoolfilter *
: VX604030EU13 P3 Stoffilter
VR604010 Vulraam (100mm) : ’




MAO22 FILTRATION

EUROQuUIP

ARTIKELNUMMERS FILTERS & FILTERCOMBINATIES

Filtercombinaties conform de geldende normen in Nederland NEN4444 & CROW400.

ARTIKELNUMMER BESCHRIJVING
Let op!

VX606025EU5 P1 Stoffilter (25mm) A @ @ Gebruik bij het openen van het overdrukfiltersysteem

de juiste persoonlijke beschermingsmiddelen.

VX606050EU5 P1 Stoffilter (50mm)
Plaatsing enkel P1 & P3 stoffilters
VX606050EU13 P3 Stoffilter (50mm) :
KX606070A 10 kg Actiefkoolfilter A (70mm) R605070 ulraam
KX606070AB 10 kg Actiefkoolfilter AB (7O0mm) VX606050EU13 P3 Stoffilfer
VX606050EU5 P1 Stoffilter
KX606070AHg 10 kg Actiefkoolfilter AHg (70mm) VX606025EU5 P1 Stoffilter
KX606070ABEK 10 kg Actiefkoolfilter ABEK (70mm)
;
KX606070ABEKHg 10 kg Actiefkoolfilter ABEKHg (7Omm)  :
KX606070AK 10 kg Actiefkoolfilter AK (70mm) KX606070* Actiefkoolfilter *
: VXB806050EU13 P3 Stoffilter
KX606070AX 10 kg Actiefkoolfilter AX (70mm) VX606050EUS5 P1 Stoffilter
VX606025EU5 P1 Stoffilt
VR606070 Vulraam (100mm) : orer




BROAIR 2002HD FILTRATION

EUROQuUIP

ARTIKELNUMMERS FILTERS & FILTERCOMBINATIES

Filtercombinaties conform de geldende normen in Nederland NEN4444 & CROW400.

ARTIKELNUMMER BESCHRIJVING Let op!

A @ @ Gebruik bij het openen van het overdrukfiltersysteem
VX571780EU5 P1 Stoffilter : -1

O,

de juiste persoonlijke beschermingsmiddelen.

VX571780EU5713 P1/P2/P3 Stoffilter

VX571710EU13 P3 Stoffilter

KX571710A 5 kg Actiefkoolfilter A .
VX571780EU5 P1 Stoffilter

KX571710AB 5 kg Actiefkoolfilter AB VX571710EU13 P3 Stoffilter

KX571710AHg 5 kg Actiefkoolfilter AHg :

KX571710ABEK 5 kg Actiefkoolfilter ABEK

KX571710ABEKHg 5 kg Actiefkoolfilter ABEKHg :

KX571710AK 5 kg Actiefkoolfilter AK VX571780EU5713 P1/P2/P3 Stoffilter
KX571710* 5 kg Actiefkoolfilter *

KX571710AX 5 kg Actiefkoolfilter AX KX571710* 5 kg Actiefkoolfilter *

Bij gebruik van koolfilters dienen er 2x 5kg actief koolfilter geplaatst te worden.




BROAIR 2004

ARTIKELNUMMERS FILTERS & FILTERCOMBINATIES

Filtercombinaties conform de geldende normen in Nederland NEN4444 & CROW400.

ARTIKELNUMMER
VX601328EU5
VX601328EU13
VX601515EU13
KX604075A
KX604075AB
KX604075AHg
KX604075ABEK
KX604075ABEKHg
KX604075AK

KX604075AX

BESCHRIJVING

P1 Stoffilter

P3 Stoffilter

P3 Stoffilter (groot)

10 kg Actiefkoolfilter A (75mm)

10 kg Actiefkoolfilter AB (75mm)

10 kg Actiefkoolfilter AHg (75mm)

10 kg Actiefkoolfilter ABEK (75mm)

10 kg Actiefkoolfilter ABEKHg (75mm)
10 kg Actiefkoolfilter AK (75mm)

10 kg Actiefkoolfilter AX (75mm)

Let op!

FILTRATION

EUROQuUIP

de juiste persoonlijke beschermingsmiddelen.

A @ @ Gebruik bij het openen van het overdrukfiltersysteem

Plaatsing enkel P1 & P3 stoffilters

Plaatsing stof- & koolfilters

VX551525G2
VX541450EU5
VX541450EU13

VX551525G2
VX541450EU13
KX571710*
KX571710*

G2 Voorfilter
P1 Stoffilter
P3 Stoffilter

G2 Voorfilter

P3 Stoffilter

5 kg Actiefkoolfilter *
5 kg Actiefkoolfilter *




